b) Concorrência Presencial n.º 90018/2025-FURBAN/VR; 
c) Modalidade da Licitação: Concorrência Presencial; 
d) Regime de Execução: Menor Preço; 
e) Tipo de Execução: Empreitada por preço unitário; 
f) Data da Homologação: 27/03/2025; 
g) Data da Adjudicação: 27/03/2025; 
h) Valor Global: R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e novecentos reais);  
i) Empresa: MARCOS OTÁVIO CAMPOS ENGENHARIA LTDA;  
j) CNPJ N. 48.829.349/0001-67;  
k) Objeto: obra de REFORMA DA UBSF RETIRO II DR JADER BOECHAT, 

LOCALIZADA NA R. GRANDES LOJAS, 77, RETIRO, VOLTA REDONDA/RJ, 
conforme consta na planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro;